
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 9,283,032 9,031,480 251,552

건강증진과 8,682,372 8,430,820 251,552

500 보조금 8,401,372 8,149,820 251,552

510 국고보조금등 5,573,835 5,409,000 164,835

511 국고보조금등 5,573,835 5,409,000 164,835

511-01 국고보조금 5,084,075 4,919,240 164,835

○임신부 인플루엔자 예방접종 14,070 0 14,070

○난임부부 시술비 지원 137,500 9,826 127,674

○희귀질환자 의료비 지원 155,320 163,714 △8,394

○치매치료관리비 지원 45,200 13,715 31,485

14,070,000원

경정 137,500,000원

경정 155,320,000원

경정 45,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,827,537 2,740,820 86,717

521 시ㆍ도비보조금등 2,827,537 2,740,820 86,717

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,827,537 2,740,820 86,717

○임신부 인플루엔자 예방접종 7,035 0 7,035

○난임부부 시술비 지원 68,750 4,913 63,837

○희귀질환자 의료비 지원 77,660 81,857 △4,197

○치매치료관리비 지원 22,600 6,858 15,742

○정신재활시설 종사자 복지점수 1,500 0 1,500

○중독관리통합지원센터 종사자 복지점수 900 0 900

○기초정신건강복지센터 종사자 복지점수 1,900 0 1,900

7,035,000원

경정 68,750,000원

경정 77,660,000원

경정 22,600,000원

1,500,000원

900,000원

1,900,000원


